
一○七學年度中港國小家長委員會收入明細表（總表）

單位
科目 上期

結存
編號

收入
日期

用途說明 金額
累計
金額

收據
編號

備註
代號 收入項目

收入
款項
（Z）

Z1 一般收入。 336,453 Z1-1 1070921 106學年度家長會經費結存。 336,453
Z1-2 1070921 9月存款息。 96 336,549
Z1-3 1071021 10月存款息。 109 336,658
Z1-4 1071026 魏○庭(部分)。 30,000 366,658 2 副會長

Z1-5 1071026 陳○。 3,000 369,658 3
Z1-6 1071026 李○遠(部分)。 25,000 394,658 4 副會長

Z1-7 1071026 趙○霖。 10,000 404,658 5 常務委員

Z1-8 1071026 王○香。 5,000 409,658 6
Z1-9 1071026 黃○菁。 10,000 419,658 7 常務委員

Z1-10 1071026 林○惠。 10,000 429,658 9 常務委員

Z1-11 1071026 邱○徵。 5,000 434,658 10
Z1-12 1071026 楊○明。 5,000 439,658 11
Z1-13 1071026 陳○澤。 10,000 449,658 12 榮譽會長

Z1-14 1071026 李○穎。 5,000 454,658 13
Z1-15 1071026 張○福。 10,000 464,658 14
Z1-16 1071026 新世代扶輪社社長吳成全。 2,000 466,658 15
Z1-17 1071026 榮富國小家長會丁惠菁。 1,000 467,658 16
Z1-18 1071026 新莊國中家長會。 2,000 469,658 17
Z1-19 1071026 張○馨、李○敬。 10,000 479,658 18 常務委員

Z1-20 1071026 陳○玲。 10,000 489,658 19
Z1-21 1071026 中平國中家長會林裕國。 1,000 490,658 20
Z1-22 1071026 林○怡。 1,000 491,658 21
Z1-23 1071026 廖○發。 1,600 493,258 22
Z1-24 1071026 中平國中家長會王沿懿。 2,000 495,258 23
Z1-25 1071026 陳○伶(部分)。 7,000 502,258 24 常務委員

Z1-26 1071026 昌隆國小家長會王文賢。 1,000 503,258 25
Z1-27 1071026 新莊國小家長會徐敏峰。 2,000 505,258 26
Z1-28 1071026 蔡○耀。 3,000 508,258 27 榮譽會長

Z1-29 1071026 徐○松。 10,000 518,258 28 常務委員

Z1-30 1071026 應○婷。 5,000 523,258 29 常務委員

Z1-31 1071026 成奕企業有限公司(吳○師)。 11,600 534,858 30 常務委員

Z1-32 1071026 軒泰食品有限公司。 10,000 544,858 31
Z1-33 1071026 李○彥。 10,000 554,858 32 常務委員

Z1-34 1071026 鄭○娟。 10,000 564,858 33 常務委員

Z1-35 1071026 周○吟。 10,000 574,858 34 常務委員

Z1-36 1071026 陳○娥(部分)。 6,667 581,525 35 常務委員

Z1-37 1071026 林○芬。 5,000 586,525 36
Z1-38 1071026 曾○瑩(部分)。 5,000 591,525 37 榮譽會長

Z1-39 1071026 郭○琳。 2,000 593,525 38 榮譽會長

Z1-40 1071026 陳○言。 2,000 595,525 39
Z1-41 1071026 陳○生。 2,000 597,525 40
Z1-42 1071026 王○助。 2,000 599,525 41
Z1-43 1071026 林○蓁。 2,000 601,525 42
Z1-44 1071026 吳○君(部分)。 7,000 608,525 43 常務委員

Z1-45 1071026 伍○瑩。 1,600 610,125 44
Z1-46 1071026 蔡○珠。 5,000 615,125 45
Z1-47 1071026 楊○華。 1,000 616,125 46
Z1-48 1071026 李○玉。 5,000 621,125 47
Z1-49 1071026 張○慧。 2,000 623,125 48
Z1-50 1071026 張○寧。 1,000 624,125 50
Z1-51 1071026 新泰國中家長會。 2,000 626,125 51
Z1-52 1071026 新泰國中家長會長陳重宇。 10,000 636,125 53
Z1-53 1071026 陳○如。 10,000 646,125 54 常務委員

Z1-54 1071029 林○閔(部分)。 20,000 666,125 55 副會長

Z1-55 1071029 林○蓁。 3,000 669,125 56
Z1-56 1071030 鄭○娟。 10,000 679,125 57
Z1-57 1071106 林○如。 10,000 689,125 59 常務委員

Z1-58 1071106 林○安。 100,000 789,125 60 家長會長

Z1-59 1071026 丹鳳國中家長會。 1,000 790,125 61
Z1-60 1071026 中信國小家長會張淑真。 1,000 791,125 62
Z1-61 1071026 新泰國中家長會。 4,000 795,125 63
Z1-62 1071026 新莊家協理事長陳重典。 6,000 801,125 64
Z1-63 1071026 吳○珊。 6,000 807,125 65 常務委員



收入
款項
（Z）

Z1-64 1071113 應○婷(部分)。 2,000 809,125 66 常務委員

Z1-65 1071113 中港退休教師聯誼會。 3,000 812,125 67
Z1-66 1071115 李○純。 10,000 822,125 91
Z1-67 1071128 張○鳳。 300 822,425 70
Z1-68 1071128 林○堂。 100 822,525 71
Z1-69 1071128 張簡○嫆。 500 823,025 72
Z1-70 1071128 陳○禎。 2,000 825,025 73
Z1-71 1071128 吳○偉。 500 825,525 74
Z1-72 1071128 蔣○蒨。 500 826,025 75
Z1-73 1071128 林○蘭。 200 826,225 76
Z1-74 1071128 蔣○蒨。 500 826,725 77
Z1-75 1071129 許○陞。 300 827,025 78
Z1-76 1071129 郭○君。 500 827,525 79
Z1-77 1071129 陳○妮。 2,000 829,525 80
Z1-78 1071129 國恒鋼鐵有限公司。 20,000 849,525 81
Z1-79 1071129 劉○溱。 100 849,625 82
Z1-80 1071130 杜○賢。 1,000 850,625 83
Z1-81 1071130 林○卿。 200 850,825 84
Z1-82 1071130 張○萍。 4,000 854,825 85
Z1-83 1071130 軒泰食品有限公司。 5,000 859,825 86
Z1-84 1071130 吳○怡。 1,000 860,825 87
Z1-85 1071130 吳○發。 200 861,025 88
Z1-86 1071201 蔡○萍。 1,000 862,025 89
Z1-87 1071201 杜○君。 200 862,225 90
Z1-88 1071201 中港排舞。 5,000 867,225 92
Z1-89 1071201 余○龍。 500 867,725 93
Z1-90 1071201 李○彥。 6,000 873,725 94
Z1-91 1071201 大維企業有限公司。 3,000 876,725 96
Z1-92 1071201 林○傑。 1,000 877,725 98
Z1-93 1071201 潘○宏。 1,000 878,725 99
Z1-94 1071201 邱○寶。 300 879,025 101
Z1-95 1071201 江○珠。 2,000 881,025 102
Z1-96 1071201 劉○伶。 1,000 882,025 103
Z1-97 1071201 林○璋。 10,000 892,025 104 常務委員

Z1-98 1071201 余○雄。 1,000 893,025 105
Z1-99 1071201 吳○芳。 1,000 894,025 106
Z1-100 1071201 張○玲。 1,000 895,025 107
Z1-101 1071201 游○全。 200 895,225 108
Z1-102 1071201 賴○記。 2,000 897,225 109
Z1-103 1071201 連○倫。 1,000 898,225 110
Z1-104 1071201 馮○娟。 1,000 899,225 111
Z1-105 1071201 林○倫。 500 899,725 112
Z1-106 1071201 郭○琳。 2,000 901,725 113
Z1-107 1071201 新莊國小家長會。 1,000 902,725 114
Z1-108 1071201 蕭○鎮。 2,000 904,725 115
Z1-109 1071201 黃○裕。 500 905,225 116
Z1-110 1071201 張○沂。 500 905,725 117
Z1-111 1071201 杜○龍。 1,000 906,725 118
Z1-112 1071201 鄭○大。 500 907,225 119
Z1-113 1071201 黃○鈞。 2,000 909,225 120
Z1-114 1071201 呂○樺。 500 909,725 121
Z1-115 1071201 許○芳。 2,000 911,725 122
Z1-116 1071201 陳○均。 500 912,225 123
Z1-117 1071201 孫○齡。 500 912,725 124
Z1-118 1071201 林○璋。 3,000 915,725 125
Z1-119 1071201 吳○毅。 3,600 919,325 126
Z1-120 1071201 周○貞。 400 919,725 128
Z1-121 1071201 張○銘。 2,000 921,725 129
Z1-122 1071201 李○芬。 2,000 923,725 130
Z1-123 1071201 謝○智。 600 924,325 131
Z1-124 1071201 潘○寧。 500 924,825 132
Z1-125 1071201 陳○華。 500 925,325 133
Z1-126 1071201 林○倫。 500 925,825 134
Z1-127 1071201 吳○玲。 1,000 926,825 135
Z1-128 1071201 林○玲。 3,000 929,825 136
Z1-129 1071201 鄭○娟。 500 930,325 137
Z1-130 1071201 李○輝。 500 930,825 138



收入
款項
（Z）

Z1-131 1071201 陳○青。 700 931,525 139
Z1-132 1071201 蔡○葦。 1,000 932,525 140
Z1-133 1071201 黃○玉。 1,000 933,525 141
Z1-134 1071201 陳○屏。 1,000 934,525 142
Z1-135 1071201 王○雯。 1,000 935,525 143
Z1-136 1071201 陳○贏。 500 936,025 144
Z1-137 1071201 吳○枝。 3,000 939,025 145
Z1-138 1071201 王○騤。 1,000 940,025 146
Z1-139 1071201 曹○享。 600 940,625 147
Z1-140 1071201 楊○閔。 1,000 941,625 148
Z1-141 1071201 周○吟。 1,000 942,625 149
Z1-142 1071201 賴○美。 500 943,125 150
Z1-143 1071201 汪○齡。 5,000 948,125 151
Z1-144 1071201 陳○宏。 2,000 950,125 152
Z1-145 1071201 鄭○君。 1,000 951,125 153
Z1-146 1071201 洪○盛。 2,000 953,125 154
Z1-147 1071201 黃○修。 1,000 954,125 155
Z1-148 1071201 凌○武。 500 954,625 156
Z1-149 1071201 蘇○瑜。 2,000 956,625 157
Z1-150 1071201 江○益。 600 957,225 158
Z1-151 1071201 黃○豪。 1,000 958,225 159
Z1-152 1071201 利○達。 1,000 959,225 160
Z1-153 1071201 魏○玲。 1,000 960,225 161
Z1-154 1071201 汪○宇。 1,000 961,225 162
Z1-155 1071201 蘇○蓉。 600 961,825 163
Z1-156 1071201 鍾○蘭。 200 962,025 164
Z1-157 1071201 梁○美。 1,000 963,025 165
Z1-158 1071201 謝○惠。 1,000 964,025 166
Z1-159 1071201 蔡○瑩。 1,000 965,025 168
Z1-160 1071201 曾○峯。 1,000 966,025 169
Z1-161 1071201 張○倫。 1,000 967,025 170
Z1-162 1071201 施○羽。 3,000 970,025 171
Z1-163 1071201 黃○君。 1,000 971,025 172
Z1-164 1071201 謝○丹。 500 971,525 173
Z1-165 1071201 謝○宜。 500 972,025 174
Z1-166 1071201 洪○綾。 500 972,525 175
Z1-167 1071201 許○鈴。 500 973,025 176
Z1-168 1071201 王○鈺。 100 973,125 177
Z1-169 1071201 鄭○一。 500 973,625 178
Z1-170 1071201 王○聆。 1,000 974,625 179
Z1-171 1071201 廖○睿。 1,000 975,625 180
Z1-172 1071201 徐○杰。 1,000 976,625 181
Z1-173 1071201 陳○。 200 976,825 182
Z1-174 1071201 江○佩。 5,000 981,825 183
Z1-175 1071201 張○珊。 1,000 982,825 184
Z1-176 1071201 吳○偉。 500 983,325 185
Z1-177 1071201 謝○城。 2,000 985,325 186
Z1-178 1071201 新莊國中家長會許添貴。 1,000 986,325 187
Z1-179 1071201 林○如。 1,000 987,325 188
Z1-180 1071201 吳○輯。 1,000 988,325 189
Z1-181 1071201 陳○勇。 2,000 990,325 190
Z1-182 1071201 吳○瑾。 500 990,825 191
Z1-183 1071201 黃○星。 2,000 992,825 192
Z1-184 1071201 王○玲。 500 993,325 193
Z1-185 1071201 呂○宏。 1,000 994,325 194
Z1-186 1071201 黃○燕。 1,000 995,325 195
Z1-187 1071201 陳○庭。 2,000 997,325 196
Z1-188 1071201 洪○雯。 4,000 1,001,325 197
Z1-189 1071201 蕭○華。 500 1,001,825 198
Z1-190 1071201 王○欣。 1,000 1,002,825 199
Z1-191 1071201 徐○鈞。 1,000 1,003,825 200
Z1-192 1071201 莊○志。 500 1,004,325 202
Z1-193 1071201 陳○豪。 1,000 1,005,325 203
Z1-194 1071201 陳○炎。 1,000 1,006,325 204
Z1-195 1071201 鄭○超。 200 1,006,525 205
Z1-196 1071201 楊○福。 300 1,006,825 206
Z1-197 1071201 林○心。 500 1,007,325 207



收入
款項
（Z）

Z1-198 1071201 廖○真。 1,000 1,008,325 208
Z1-199 1071201 陳○揚。 4,000 1,012,325 209
Z1-200 1071201 陳○齡。 500 1,012,825 210
Z1-201 1071201 林○堂。 100 1,012,925 211
Z1-202 1071201 于○麗。 200 1,013,125 212
Z1-203 1071201 柳○。 200 1,013,325 213
Z1-204 1071201 謝○潔。 1,000 1,014,325 214
Z1-205 1071201 黃○蘋。 1,000 1,015,325 215
Z1-206 1071201 朱○怡。 500 1,015,825 216
Z1-207 1071201 鄧○娜。 500 1,016,325 217
Z1-208 1071201 陳○月。 300 1,016,625 218
Z1-209 1071201 紀○蓉。 2,000 1,018,625 219
Z1-210 1071201 蔡○慶。 200 1,018,825 220
Z1-211 1071201 簡○良。 500 1,019,325 221
Z1-212 1071201 鍾○妤。 1,000 1,020,325 222
Z1-213 1071201 林○明。 600 1,020,925 223
Z1-214 1071201 楊○宏。 1,000 1,021,925 224
Z1-215 1071201 劉○杏。 200 1,022,125 225
Z1-216 1071201 林○輝。 200 1,022,325 226
Z1-217 1071201 施○鳳。 200 1,022,525 227
Z1-218 1071201 張○喜。 5,000 1,027,525 228
Z1-219 1071201 何○宏。 500 1,028,025 229
Z1-220 1071204 張○雯。 1,000 1,029,025 230
Z1-221 1071204 黃○雍。 200 1,029,225 231
Z1-222 1071204 于○麗。 300 1,029,525 232
Z1-223 1071205 新莊區世界土風舞協會。 2,000 1,031,525 233
Z1-224 1071212 107學年度上學期家長會費。 139,600 1,171,125
Z1-225 1071218 李○庭。 600 1,171,725 237
Z1-226 1071128 轉帳末5碼35414 1,000 1,172,725 待補

Z1-227 1071121 11月存款息。 164 1,172,889
Z1-228 1071221 12月存款息。 217 1,173,106
Z1-229 1080108 王○雄。 3,000 1,176,106 240
Z1-230 1080108 王○双。 3,000 1,179,106 241
Z1-231 1080116 蔡○萍。 5,000 1,184,106 244
Z1-232 1080121 1月存款息。 227 1,184,333
Z1-233 1080221 2月存款息。 228 1,184,561
Z1-234 1080321 3月存款息。 184 1,184,745
Z1-235 1080421 4月存款息。 203 1,184,948
Z1-236 1080521 5月存款息。 180 1,185,128
Z1-237 1080621 6月存款息。 183 1,185,311
Z1-238 1080624 107學年度下學期家長會費。 142,500 1,327,811
Z1-239 1080721 7月存款息。 175 1,327,986

合計 991,533 1,327,986

Z2 扶輪社捐款收入。 129,144 Z2-1 1070921 106學年度弱勢扶持多元成長計
畫經費結存。

129,144

Z2-2 1070919 新北市新世代扶輪社等5社。 150,000 279,144 1
Z2-3 1080104 王○皇。 20,000 299,144 239

合計 170,000 299,144
Z3 指定捐款收入。 120,975 Z3-1 1070921 106學年度指定捐款經費結存。 120,975

Z3-2 1070920 國樂團-大眾廟。 10,000 130,975 106-242
Z3-3 1071026 棒球隊-陳○伶(部分)。 3,000 133,975 24
Z3-4 1071026 棒球隊-陳○娥(部分)。 3,333 137,308 35
Z3-5 1071026 故事團-曾○瑩(部分)。 5,000 142,308 37
Z3-6 1071026 科研社-吳○君(部分)。 3,000 145,308 43
Z3-7 1071026 國樂團-陳○芳。 10,000 155,308 49
Z3-8 1071029 國樂團-林○閔(部分)。 10,000 165,308 55
Z3-9 1071030 弦樂團-鄭○娟。 3,000 168,308 58
Z3-10 1071113 弦樂團-應○婷(部分)。 3,000 171,308 66
Z3-11 1071026 國樂團-李○遠(部分)。 5,000 176,308 4
Z3-12 1071026 國樂團-魏○庭(部分)。 5,000 181,308 2
Z3-13 1071127 國樂團-林○安。 1,000 182,308 68
Z3-14 1071127 國樂團-曾○瑩。 1,000 183,308 68
Z3-15 1071127 國樂團-會費。 6,400 189,708 68
Z3-16 1071206 國樂團-葉○鳳。 3,000 192,708 234
Z3-17 1071206 國樂團-會費。 23,350 216,058 235
Z3-18 1071211 國樂團-會費。 16,000 232,058 236
Z3-19 1080109 學務處-李○純。 5,000 237,058 236



收入
款項
（Z）

Z3-20 1080109 國樂團-會費。 23,280 260,338 243
Z3-21 1080119 國樂團-表演金。 600 260,938 245
Z3-22 1080125 扯鈴隊-106學年度獎勵金。 3,200 264,138
Z3-23 1080521 其他-地藏庵文化季音樂會。 30,000 294,138 248
Z3-24 1080521 其他-地藏庵文化季表演金。 50,000 344,138 247
Z3-25 1080605 國樂團-李○遠。 2,000 346,138 249
Z3-26 1080613 國樂團-獎勵金。 3,200 349,338 250
Z3-27 1080704 國樂團-會費、演出費、比賽獎金。 15,500 364,838 251
Z3-28 1080704 國樂團-會費。 9,700 374,538 255
Z3-29 1080704 其他-音樂會劉○泰。 3,000 377,538 256
Z3-30 1080704 國樂團-林○天。 20,000 397,538 257

合計 276,563 397,538

Z4 預借款項還款。 0 Z4-1 1071228 107學年度運動會預借款項還
款。

21,200 21,200

Z4-2 1080530 107學年度音樂會預借款項還
款。

10,493 31,693

合計 31,693 31,693


